PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.12.2013 г. № 639

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения»

Администрация  муниципального  образования  «Шумячский  район»  Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в Административный регламент исполнения муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения», утверждёного постановлением Администрации  муниципального  образования  «Шумячский  район»  Смоленской области  от 12.12.2011 г. № 552 «Об  утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения» следующие изменения:
1. Подпункт 1.4.1. пункта 1.4. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.4.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты.
Место нахождения: 216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Садовая, д.30А.
Прием заявителей осуществляется в соответствии со следующим графиком:
Понедельник:  с 9.00 час. до 18.00 час.
Вторник:          с 9.00 час. до 18.00 час.

Среда:               с 9.00 час. до 18.00 час.
Четверг:            с  9.00 час. до 18.00 час.

Пятница:           с 9.00 час. до 18.00 час.
Воскресенье:    с 10.00 час. до 18.00 час.
Перерыв:  без перерыва на обед

Выходной:  суббота

Последняя пятница месяца - санитарный день

Справочные телефоны, факс: 8 (48133) 4-20-83.

Адрес электронной почты: schumjhibibl@mail.ru
ПЕРЕЧЕНЬ

библиотек МБУ «Шумячская ЦБС»

	Наименование библиотеки
	Адрес
	Телефон
	Электронный адрес
	График работы

	Шумячская центральная библиотека
	216410, Смоленская область, п.Шумячи,
 ул. Садовая, д.30А
	4-20-83
	Schumjhibibl

@mail.ru
	Понедельник –пятница

с 9.00 до 18.00

воскресенье

с 10.00 до 18.00

	Районная детская библиотека
	216410, Смоленская область,
п. Шумячи,
ул. Советская, д.78
	4-22-55
	anohova63@mail.ru
	Понедельник –пятница

с 9.00 до 18.00

воскресенье с 09.00 до 17.00

	Балахоновская сельская библиотека
	216421, Смоленская область, Шумячский
р-он,
д. Балахоновка

	Понедельник, среда-с  9.00.до.17.00;

пятница с 9.00 до 16.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

	Вежниковская сельская библиотека
	216565, Смоленская область, Шумячский
р-он, д. Дубровка

	Понедельник –пятница

 с 10.00 до 16.30; суббота – с 10.00 до 14.00;

без обеда

Выходной – воскресенье, понедельник

	Ворошиловская сельская библиотека
	216410, Смоленская область, Шумячский
р-он,
д. Ворошиловка

	Понедельник –пятница

с 09.00 до 13.00

Выходной – суббота, воскресенье

	Гневковская сельская библиотека
	216424, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Гневково

	Понедельник,среда

с  9.00.до.17.00;

пятница с 9.00 до 16.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

	Зимонинская сельская библиотека
	216435, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Зимонино

	Понедельник –пятница

 с 09.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 13.00

Выходной – суббота, воскресенье

	Криволесская сельская библиотека
	216415, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Криволес

	Понедельник,среда

с  9.00.до.17.00;

пятница с 9.00 до 16.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

	Краснооктябрьская сельская библиотека
	216412, Смоленская область, Шумячский р-он, ст. Понятовка

	Воскресенье –пятница с

10.00 до 17.00

перерыв на обед с 14.00 до 15.00

Выходной – суббота

	Краснопольская сельская библиотека
	216413, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Краснополье

	Понедельник –пятница

 с 11.00 до 17.00

перерыв на обед с 13.00 до 15.00

Выходной – суббота, воскресенье

	Микуличская сельская библиотека
	216430, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Русское

	Понедельник –пятница

 с 10.00 до 17.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

Выходной – суббота

	Надейковичская сельская библиотека
	216434, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Надейковичи

	Понедельник –пятница

 с 10.00 до 17.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

Выходной – суббота, воскресенье

	Первомайская сельская библиотека
	216426, Смоленская область, Шумячский р-он, с. Первомайский, ул. Советская, д.26
	2-67-55
	pervombibl@mail.ru
	Воскресенье –пятница

с 11.00 до 18.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

Выходной – суббота

	Петровичская сельская библиотека
	216423, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Петровичи

	Понедельник,среда

с  9.00.до.17.00;

пятница

 с 9.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 13.00

	Починичская сельская библиотека
	216422, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Починичи

	Понедельник,среда

с  9.00.до.17.00;

пятница

 с 9.00 до 16.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

	Серковская сельская библиотека
	216410, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Озерная

	Воскресенье–четверг

с 10.00 до 16.00

без обеда

Выходной – пятница,суббота

	Снегиревская сельская библиотека
	216420, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Снегиревка

	Понедельник –пятница

с 10.00 до 17.00

перерыв на обед с 13.00 до 14.00

Выходной – суббота, воскресенье

	Студенецкая сельская библиотека
	216432, Смоленская область, Шумячский р-он, д. Студенец

	Воскресенье –пятница

с 10.00 до 17.00,  перерыв на обед с 14.00 до 15.00

Выходной – суббота

»
2. Подпункт 2.11.2. пункта 2.11. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.11.2. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут.».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                             А.В. Голушков